
• 

• 

, 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA 
GABINETE DO PREFEITO 

Alhandra - PB, 27 de Setembro de 2024. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALHANDRA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR e RATIFICAR o objeto da Dispensa de licitação n°90013/2024, que objetiva: 
Aquisição de 01 (uma) impressora com tecnologia de impressão por cabeça térmica ou laser, a 
seco (dry), com sistema de imagem direta digital e com capacidade de no mínimo 100 filmes 
possuir resolução mínima de 508 DPI, compatível ao modo de resolução de 50 pm spot size, 
para impressão de imagens de radiologia geral, radiologia digital, mamografia, tomografia, 
ressonância magnética,DSA e CR; com base nos elementos constantes do processo 
correspondente, a: 

IBF INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A. 
33.255.787/0001-91 
Item(s): 1. 
Valor: R$ 16.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

g 
DOCU mento assinado digitalmente 

MARCELO ROORIGUES DA COSTA 
Data: 27100/2024 15:11:05-0300 
Ver que em https://vatedar.iti.govibr 

MARCELO RODRIGUES DA COSTA 
Prefeito 


